
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/171/17 

RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579, i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę  

– Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych, z wyjątkiem specjalnych, mających siedzibę na obszarze gminy,  

z zastrzeżeniem art. 88 ust. 2 ustawy – Prawo oświatowe, prowadzonych przez gminę, a także przez inne 

organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

2) plan sieci prowadzonych przez gminę publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych 

gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, liceach ogólnokształcących, technikach  

i branżowych szkołach I stopnia, oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas 

dotychczasowych gimnazjów, z wyjątkiem specjalnych, mających siedzibę na obszarze gminy, 

z zastrzeżeniem art. 88 ust. 2 ustawy – Prawo oświatowe, prowadzonych przez gminę, a także przez inne 

organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

§ 2. Publiczne Gimnazjum im. Ryszarda Koncewicza z siedziba w Dobiegniewie 66-520, ul. Poznańska 

5 włącza się do Szkoły Podstawowej im. Żołnierzy Września-Woldenberczyków z siedzibą w Dobiegniewie 

66-520, ul. Gdańska 8 na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa im. Żołnierzy Września-Woldenberczyków w Dobiegniewie rozpocznie działalność 

z dniem 1 września 2017 r.; 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Żołnierzy Września-Woldenberczyków w Dobiegniewie 

rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018; 

3) Publiczne Gimnazjum im. Ryszarda Koncewicza w Dobiegniewie zakończy działalność z dniem 

31 sierpnia 2017 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 11 kwietnia 2017 r.

Poz. 941



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego.   

  

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Dobiegniewie 

 

Marek Kowalczyk 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 941



Załącznik 1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobiegniew, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobiegniew, na okres od 

dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 
 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby 

szkoły, adres 

ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa im. 

Żołnierzy Września- 

Woldenberczyków  

w Dobiegniewie,  

 

ul. Gdańska 8 

66-520 Dobiegniew 

oraz inna 

lokalizacja 

ul. Poznańska 5 

66-520 Dobiegniew 

miasto: Dobiegniew 

miejscowości: 

 Chomętowo  

 Chrapów  

 Czarnolesie  

 Derkacze  

 Dębnik  

 Dębogóra  

 Głusko  

 Grabionka  

 Grąsy  

 Grzmikoło  

 Jarychowo  

 Kamienna 

Knieja  

 Kępa Zagajna  

 Kowalec  

 Kubczyce  

 Lipinka  

 Lubiewko  

 Łęczyn  

 Ługi  

 Ługowo  

 Mierzęcin  

 Młodolino  

 Moczele  

 Mostniki  

 Niemienica  

 Niwy  

 Nowy Młyn  

 Osieczek  

 Osiek  

 Osowiec  

 Ostrowiec 

(osada) 

 Ostrowiec (wieś) 

 Ostrowite  

 Podlesiec  

 Podszkle  

 Pokręt  

 Radachowo  

miasto: Dobiegniew 

miejscowości: 

 Chomętowo  

 Chrapów  

 Czarnolesie  

 Derkacze  

 Dębnik  

 Dębogóra  

 Głusko  

 Grabionka  

 Grąsy  

 Grzmikoło  

 Jarychowo  

 Kamienna 

Knieja  

 Kępa Zagajna  

 Kowalec  

 Kubczyce  

 Lipinka  

 Lubiewko  

 Łęczyn  

 Ługi  

 Ługowo  

 Mierzęcin  

 Młodolino  

 Moczele  

 Mostniki  

 Niemienica  

 Niwy  

 Nowy Młyn  

 Osieczek  

 Osiek  

 Osowiec  

 Ostrowiec 

(osada) 

 Ostrowiec (wieś) 

 Ostrowite  

 Podlesiec  

 Podszkle  

 Pokręt  

 Radachowo  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 941

http://wykaz.iwai.pl/m0180150.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180166.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180640.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180172.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180539.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180189.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180203.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180611.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180249.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180485.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180396.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180210.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180210.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180261.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180456.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180491.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180278.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180284.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180290.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180309.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180500.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180321.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180516.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180404.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180657.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180410.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180315.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180597.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180344.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180338.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180663.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180427.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180367.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180226.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180373.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180232.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180545.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180380.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180150.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180166.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180640.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180172.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180539.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180189.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180203.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180611.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180249.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180485.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180396.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180210.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180210.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180261.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180456.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180491.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180278.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180284.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180290.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180309.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180500.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180321.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180516.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180404.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180657.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180410.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180315.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180597.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180344.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180338.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180663.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180427.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180367.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180226.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180373.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180232.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180545.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180380.html


 Radęcin  

 Rolewice  

 Rozkochowo  

 Sarbinowo  

 Sitnica  

 Sławica  

 Słonów  

 Słowin  

 Starczewo  

 Stare Osieczno  

 Suchów  

 Świnki  

 Urszulanka  

 Wilczy Dół  

 Wołogoszcz  

 Żeleźnica  

 Radęcin  

 Rolewice  

 Rozkochowo  

 Sarbinowo  

 Sitnica  

 Sławica  

 Słonów  

 Słowin  

 Starczewo  

 Stare Osieczno  

 Suchów  

 Świnki  

 Urszulanka  

 Wilczy Dół  

 Wołogoszcz  

 Żeleźnica  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 941

http://wykaz.iwai.pl/m0180440.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180479.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180195.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180522.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180568.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180574.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180580.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180628.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180255.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180634.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180462.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180433.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180350.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180551.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180686.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180670.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180440.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180479.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180195.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180522.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180568.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180574.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180580.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180628.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180255.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180634.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180462.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180433.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180350.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180551.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180686.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180670.html


Załącznik 2. Plan sieci prowadzonych przez Gminę Dobiegniew publicznych gimnazjów oraz granice 

obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 
 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby 

szkoły, adres 

ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia 

zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Klasy dotychczasowego 

Gimnazjum im. Ryszarda 

Koncewicza w 

Dobiegniewie 

prowadzone w Szkole 

Podstawowej im. 

Żołnierzy Września- 

Woldenberczyków  

w Dobiegniewie,  

 

ul. Gdańska 8 

66-520 

Dobiegniew oraz 

inna lokalizacja 

ul. Poznańska 5 

66-520 

Dobiegniew 

miasto: Dobiegniew 

miejscowości: 

 Chomętowo  

 Chrapów  

 Czarnolesie  

 Derkacze  

 Dębnik  

 Dębogóra  

 Głusko  

 Grabionka  

 Grąsy  

 Grzmikoło  

 Jarychowo  

 Kamienna 

Knieja  

 Kępa Zagajna  

 Kowalec  

 Kubczyce  

 Lipinka  

 Lubiewko  

 Łęczyn  

 Ługi  

 Ługowo  

 Mierzęcin  

 Młodolino  

 Moczele  

 Mostniki  

 Niemienica  

 Niwy  

 Nowy Młyn  

 Osieczek  

 Osiek  

 Osowiec  

 Ostrowiec 

(osada) 

 Ostrowiec (wieś) 

 Ostrowite  

 Podlesiec  

 Podszkle  

 Pokręt  

 Radachowo  

 Radęcin  

miasto: Dobiegniew 

miejscowości: 

 Chomętowo  

 Chrapów  

 Czarnolesie  

 Derkacze  

 Dębnik  

 Dębogóra  

 Głusko  

 Grabionka  

 Grąsy  

 Grzmikoło  

 Jarychowo  

 Kamienna 

Knieja  

 Kępa Zagajna  

 Kowalec  

 Kubczyce  

 Lipinka  

 Lubiewko  

 Łęczyn  

 Ługi  

 Ługowo  

 Mierzęcin  

 Młodolino  

 Moczele  

 Mostniki  

 Niemienica  

 Niwy  

 Nowy Młyn  

 Osieczek  

 Osiek  

 Osowiec  

 Ostrowiec 

(osada) 

 Ostrowiec (wieś) 

 Ostrowite  

 Podlesiec  

 Podszkle  

 Pokręt  

 Radachowo  

 Radęcin  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 941

http://wykaz.iwai.pl/m0180150.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180166.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180640.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180172.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180539.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180189.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180203.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180611.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180249.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180485.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180396.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180210.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180210.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180261.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180456.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180491.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180278.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180284.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180290.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180309.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180500.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180321.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180516.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180404.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180657.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180410.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180315.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180597.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180344.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180338.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180663.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180427.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180367.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180226.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180373.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180232.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180545.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180380.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180440.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180150.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180166.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180640.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180172.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180539.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180189.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180203.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180611.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180249.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180485.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180396.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180210.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180210.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180261.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180456.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180491.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180278.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180284.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180290.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180309.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180500.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180321.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180516.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180404.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180657.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180410.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180315.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180597.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180344.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180338.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180663.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180427.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180367.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180226.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180373.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180232.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180545.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180380.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180440.html


 Rolewice  

 Rozkochowo  

 Sarbinowo  

 Sitnica  

 Sławica  

 Słonów  

 Słowin  

 Starczewo  

 Stare Osieczno  

 Suchów  

 Świnki  

 Urszulanka  

 Wilczy Dół  

 Wołogoszcz  

 Żeleźnica  

 Rolewice  

 Rozkochowo  

 Sarbinowo  

 Sitnica  

 Sławica  

 Słonów  

 Słowin  

 Starczewo  

 Stare Osieczno  

 Suchów  

 Świnki  

 Urszulanka  

 Wilczy Dół  

 Wołogoszcz  

 Żeleźnica  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 941

http://wykaz.iwai.pl/m0180479.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180195.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180522.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180568.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180574.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180580.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180628.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180255.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180634.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180462.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180433.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180350.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180551.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180686.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180670.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180479.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180195.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180522.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180568.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180574.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180580.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180628.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180255.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180634.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180462.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180433.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180350.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180551.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180686.html
http://wykaz.iwai.pl/m0180670.html

		2017-04-11T12:28:32+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




